Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Outros Atos

CONVOCAÇÃO
A Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo

Social de Solidariedade de Avaré vem por meio desta
CONVOCAR a todos os membros, para a Reunião
Ordinária que ocorrerá no dia 16/08/2019 às 9h00 na Sala
de Reunião dos Conselhos Municipais na SEMADS, sito a
Rua Piauí, n.º 1.388, Centro.

Pauta:

* Leitura da Ata anterior;

* Doações recebidas;

* Doações realizadas;

* Outros assuntos.

Contamos com a presença de todos no caso de
imprevistos, favor comunicar por escrito com antecedência
no e-mail: fsocial@avare.sp.gov.br

Atenciosamente,

Estância Turística de Avaré, aos 09 de agosto de 2019.

Bruna Maria Costa Silvestre

Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo

Social de Solidariedade de Avaré

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

Conselhos Municipais Conselho Municipal de Assistência Social –
CMAS

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

8

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

9

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

10

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

11

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

12

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

13

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

14

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

15

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

16

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

17

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

18

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

19

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

20

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

21

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

22

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 09 de agosto de 2019             Ano III | Edição nº 403   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

23

		2019-08-09T16:57:50-0300